



## Krakowski Kiermasz Książki już w ten weekend

2024-09-24

**Kolejną edycję Krakowskiego Kiermaszu Książki odbędzie się najbliższy weekend, 27-29 września, na placu św. Marii Magdaleny. Poszukiwania lektur na jesienne wieczory rozpoczną się w piątek o godz. 11.00.**

Podczas wrześniowej edycji kiermaszu można upolować prawdziwe czytelnicze perełki, których na co dzień próżno szukać w księgarniach. W tej odsłonie wydarzenia udział wezmą członkowie Stowarzyszenia Antykwaryuszy i Bukinistów Krakowskich: Antykwariat PiBook, Antykwariat Hulajpole, Suszek Books, Ministerstwo Starych Książek, Świat w tunelu, Szafa Pełna Książek, Antykwariat 451 stopni, Antykwariat Erudyta, Fundacja Biblioteka Domowa, American Bookstore, a także bukiniści – Grzegorz Łabuda oraz Robert Gardas.

Na specjalnym stoisku zaprezentuje się Krakowski Oddział Związku Literatów Polskich. Przewidziano spotkania i rozmowy z twórcami, a także czytanie wierszy przez autorów. Będzie można zdobyć książki z osobistymi dedykacjami od pisarzy i poetów. Dostępne będą także zbiorcze publikacje – poetyckie almanachy „Krakowskiej Nocy Poetów” i prozatorski „Literat Krakowski”.

Podczas kiermaszu będą obecni następujący twórcy:

- w piątek, 27 września – Leszek Konarski, Danuta Perier-Berska, Anna Pituch-Noworolska, Danuta Sułkowska
- w sobotę, 28 września – Leszek Konarski, Jan Małyk, Grażyna Potoczek, Ryszard Sidorkiewicz
- w niedzielę, 29 września – Jan Małyk, Danuta Perier-Berska, Anna Pituch-Noworolska

„Szukam słowa” to hasło Krakowskiego Kiermaszu Książki, które nawiązuje do debiutanckiego wiersza krakowskiej noblistki Wisławy Szymborskiej. Dla czytelników przygotowano zakładki do książek z tym właśnie utworem – dla tych, którzy poszukują piękna poezji. Liczba zakładek jest ograniczona.

Krakowski Kiermasz Książki organizowany jest od 2016 roku. Popularyzuje czytelnictwo wśród odbiorców w każdym wieku. Jednocześnie przypomina o bogatych tradycjach antykwarycznych pierwszego polskiego Miasta Literatury UNESCO. Kiermasz organizowany jest przez Stowarzyszenie Antykwaryuszy i Bukinistów Krakowskich oraz KBF, operatora programu Kraków Miasto Literatury UNESCO, przy wsparciu Gminy Miejskiej Kraków. Więcej informacji o wydarzeniu znajdziecie na facebookowym [fanpage'u Stowarzyszenia Antykwaryuszy i Bukinistów Krakowskich](#).